

Antopäivä
4.5.2017
Päätösnumero
17/0119/1
Diaarinumero
00046/17/2204

Asia Päätöksen täytäntöönpanon kieltämistä koskeva hakemus

Hakija Tero Luoma-aho, Pelkosenniemi
Kammitie 8, 98530 PYHÄTUNTURI

Päätös, jota hakemus koskee

Viranomaisen ja päätöksen päivämäärä

Pelkosenniemen kunnanvaltuusto
14.12.2016 § 65

Valtuusto on hyväksynyt Pelkosenniemen kunnan vuoden 2017 talousarvion ja taloussuunnitelman vuosille 2018-2019. Talousarvion investointiosaan valtuuston päättämässä muodossa sisältyy 500 000 euron määräraha uuden hirsi-/puurakenteisen koulun ja päiväkodin suunnitteluun ja rakentamiseen kirkonkylälle nykyisen yläkoulun tontille.

Vaatimukset hallinto-oikeudessa

Hakija on valituskirjelmästäan ilmenevin perustein vaatinut valtuuston talousarvion ja taloussuunnitelman hyväksymistä koskevan päätöksen kumoamista kouluinvestoinnin määrärahaa koskevalta osalta ja kouluinvestointia koskevan asian palauttamista valmisteluun. Valittaja on vaatinut myös valtuuston päätöksen täytäntöönpanon keskeyttämistä mainitulta osin, kunnes asia on käsitelty hallinto-oikeudessa.

Hallinto-oikeuden ratkaisu

Hallinto-oikeus hylkää hakemuksen, koska valtuuston päätöksen täytäntöönpanon kieltämiselle hakemuksessa tarkoitettulta osin ei asian käsittelyn tässä vaiheessa ole perusteita.

Hallinto-oikeus antaa päätöksen kunnallisvalitukseen myöhemmin erikseen.

Sovelletut oikeusohjeet

Kuntalaki (365/1995) 98 §

Muutoksenhaku

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla korkeimpaan hallinto-oikeuteen.

Valitusosoitus on liitteenä (HaO 00.33 K).

Esittelijä

Maiju Tero

Asian on ratkaissut hallinto-oikeuden jäsen Renne Pulkkinen.

Jakelu

Päätös hakijalle saantitodistuksin

Jäljennös Pelkosenniemen kunnanhallitus
asiakirjoihin

Maksutta

Toimituskirjan jäljennöksen oikeaksi todistaa

Tiina Autio
Lainkäyttösihteeri Tiina Autio

Hallinto-oikeuden päätökseen saa hakea muutosta valittamalla **korkeimpaan hallinto-oikeuteen** kirjallisella valituksella.

Valitusaika

Valitus on tehtävä **30 päivän kuluessa** hallinto-oikeuden päätöksen tiedoksisaantipäivästä, sitä päivää lukuun ottamatta.

Jos päätöksestä valitetaan kunnan jäsenelle taikka kuntayhtymän jäsenkunnalle tai sen jäsenelle kuuluvan valitusoikeuden nojalla, valitusaika lasketaan siitä päivästä, jolloin ilmoitus päätöksestä on julkaistu kunnan, kuntayhtymän tai asianomaisten kuntien ilmoitustaululla.

Jos päätös on annettu asianomaiselle erikseen tiedoksi, valitusaika luetaan kuitenkin tiedoksisaannista. Tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksianto- tai saantitodistus. Sijaistiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä sijaistiedoksiannosta koskevan tiedoksiantotodistuksen osoittamasta päivästä.

Valituskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen

Valituskirjelmässä, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava

- valittajan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asian käsittelyä koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin ja mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan.

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä taikka jos valituksen laatijana on muu henkilö, on valituskirjelmässä ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.

Valituskirjelmän liitteet

Valituskirjelmään on liitettävä

- hallinto-oikeuden päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Asiamiehen, jollei hän ole asianajaja, julkinen oikeusavustaja tai luvan saanut oikeudenkäyntiavustaja, on liitettävä valitukseen valtakirja, jollei valittaja ole valtuuttanut häntä suullisesti valitusviranomaisessa.

Valituskirjelmän toimittaminen

Valituskirjelmä on toimitettava valitusajan kuluessa **korkeimmalle hallinto-oikeudelle**.

Valituskirjelmän voi toimittaa henkilökohtaisesti tai valtuutetun asiamiehen välityksellä. Sen voi omalla vastuulla lähettää myös postitse, lähetin välityksellä, telekopiona tai sähköpostina. Valituskirjelmä on toimitettava niin ajoissa, että se on perillä viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen korkeimman hallinto-oikeuden aukioloajan päättymistä.

Valituskirjelmän toimittamisesta telekopiona tai sähköpostina säädetään tarkemmin sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa annetussa laissa (13/2003).

Korkeimman hallinto-oikeuden osoite

Postiosoite:
PL 180
00131 HELSINKI

Käyntiosoite:
Fabianinkatu 15
00130 HELSINKI

Faksi: 029 56 40382
Sähköposti: korkein.hallinto-oikeus@oikeus.fi
HaO 00.33 K